2-8度储藏保存冰柜，储藏2-8度医用冰柜
产品名称 2-8度储藏保存冰柜，储藏2-8度医用冰柜
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
储藏冰柜，储藏医用冰柜，冰箱，2-8度冷藏柜由福意联生产。北京福意联发展目标是“全力构建营销服
务网络”，我们将热忱欢迎中外厂商、科研、投资者及各类合作者同我们一起联手合作，共商大计，携
手开创未来！ 冰柜（存储、）高稳定性：采用微电脑控制，温度恒定，波动范围小，箱体采用结构钢板
，经防腐磷化、喷涂工艺，表面色泽柔和高性：2-48度区间内可自由设定温度，且控温精度高达±1℃.
设计：采用新压缩机制冷技术，噪声低于39dB（A）
特殊功能：压缩机具有断电自我保护功能，三层透明保温玻璃门、内充惰性气体，门体防淋露加热功能
，方便在湿度大的环境下使用
：安全工质，，操作方便，美观大方，不锈钢调整搁架，存取物品方便，且易于清洗
温馨提示：由于网络延迟，可能信息不全，详情请及时与厂家销售人员联系，报价及详细资料以便于及
时发您给您！谢谢！
【推荐型号】
【型 号】FYL-YS-828L
【额定电压】AC220V
【额定频率】50Hz
【输入功率】360w
【额定电流】2.4A
【噪 音】50dB(A)
【箱体尺寸】1267×680×1818 mm
【有效容积】828L
【气候类型】N
【温度范围】2～48℃
【制冷剂用量】R134a(382g)
主要性能特点
A、容量规格为828L；
B、搁架层数；4层可调；
C、送风循环方式：强制送风循环,多孔入风使箱体内温度更均匀
D、加温温度：2℃～48℃每度恒温可调，可根据物品的种类设置温度，以达到理想效果，同时安全有效
地保了物品本身具有的特性；
E、钢丝浸塑搁架用户可根据存放物品的多少调节搁物架间距，提高相对空间利用率
F、安全装置：多重安全装置：高低温报警，断电报警，温感故障报警等，从而保了设备使用的安全性；
G、采用风冷式结构，合理设计风道及风量，箱内温度稳定均匀。
I、安全双门锁设计，实现双人双管，防止随意开启.
福意联部分产品简单参数型号：FYL-YS-150L容量：150L 温度：2～48℃
尺寸：595×570×865mm型号：FYL-YS-230L容量：230L 温度：2～48℃
尺寸：595×590×1215mm型号：FYL-YS-280L容量：280L 温度：2～48℃
尺寸：595×570×1445mm型号：FYL-YS-310L容量：310L 温度：2～48℃
尺寸：595×695×1315mm型号：FYL-YS-430L容量：430L 温度：2～48℃ 尺寸：595×680×1805mm
型号：FYL-YS-828L 温度：2～48度 外型尺寸：mm
型号：FYL-YS-1028L 温度：2～48度 外型尺寸：mm
低温系列FYL-YS-100E发泡门容积：100L 温度：2~8℃ 尺寸：480x490x845mmFYL-YS-128发泡门
容积：88L温度：-30~10℃ 尺寸：545×570×850mmFYL-YS-66L玻璃门 容积：66L温度：2~8℃
尺寸：430×480×645mmFYL-YS-88L玻璃门 容积：88L温度：2~8℃ 尺寸：480×470×840mm---------------
-------------------------------------------------低温运输系列FYL-YS-18A容积：18L
温度：-25~25度尺寸：520×270×360mmFYL-YS-25A容积：25L
温度：-25~25度尺寸：520×270×420mmFYL-YS-30L 容积：30L
温度：-19℃~10℃尺寸：560x400x397mmFYL-YS-45L容积：45L
温度：-19℃~10℃尺寸：650x400x430mmFYL-YS-60L容积：60L
温度：-19℃~10℃尺寸：650x400x520mm-----------------------------------------------------------------
【案例图片】
相关产品：储藏医用冰柜 , 冰箱 , 2-8度冷藏柜
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)